
ZARZĄDZENIE Nr 282/08 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
z dnia 09 stycznia 2008 roku 

W sprawie: przyznania dotacji dla organizacji pozarządowych 
na realizację zadań publicznych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 176 ust. 2  ustawy  
z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) oraz  
art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych  
w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży, kultury fizycznej i sportu oraz ochrony i promocji 
zdrowia zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wysokość dotacji wynikająca z niniejszego zarządzenia zostanie pokryta ze środków 
zaplanowanych w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2008 rok, przeznaczonych na realizację 
zadań własnych gminy zleconych organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego. 

§ 3 

Formę i termin przekazania środków określą umowy podpisane z poszczególnymi 
organizacjami pozarządowymi. 

§ 4 

Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadań sprawuje Pełnomocnik Burmistrza  
ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, a kontrolę finansową Referat Finansów 
Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronach portalu 
internetowego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń. 

Pieczęć podłuŜna o treści: 
Burmistrz Stronia Śląskiego 

Zbigniew Łopusiewicz 
oraz nieczytelny podpis 

Pieczęć o treści 
BURMISTRZ 

Stronia Śląskiego 
woj. dolnośląskie 



Załącznik 
do zarządzenia nr 282/08 

z dnia 09 stycznia 2008 roku 
 

WYKAZ  PODMIOTÓW 
REALIZUJĄCYCH ZADANIA PUBLICZNE GMINY STRONIE ŚLĄSKIE W ZAKRESIE  

WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY, KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU  
ORAZ OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA W 2008 R. 

 

Nazwa  
organizacji 

Nazwa  
zadania 

Przyznana 
dotacja 

[kwota /zł/] 

WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY 

UKS „Dwójka” 
Ul. Kościuszki 57 
57-550 Stronie Śląskie 

„Ferie zimowe w Szkole 
Podstawowej w Stroniu Śląskim” 2 000,00 

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA 

Kłodzkie Stowarzyszenie  
„AMAZONKI” 
Ul. Zawiszy Czarnego 2/15 
57-300 Kłodzko 

„Rehabilitacja kobiet po 
mastektomii” 

3 800,00 

Polski Związek Niewidomych 
Koło w Lądku Zdroju 
Pl. Staromłyński 5 
57-540 Lądek Zdrój 

„Rehabilitacja osób niewidomych i 
słabowidzących” 

500,00 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

Stowarzyszenie Pożytku 
Publicznego „Kryształ Stronie” 
57-550 Stronie Śląskie 
Ul. Sportowa 3 

„Organizacja powszechnych zajęć 
sportowo rekreacyjnych” – piłka 
nożna 

20 000,00 

Polski Związek Wędkarski – koło w 
Stroniu Śl. 
Ul. Nadbrzeżna 6 
57-550 Stronie Śląskie 

„Popularyzacja sportu 
wędkarskiego” 

3 000,00 

Międzyzakładowy Ludowy Klub 
Sportowy „Śnieżnik”  
57-550 Stronie Śląskie 
Ul. Kościuszki 20a 

„Organizacja powszechnych zajęć 
sportowych’ – tenis stołowy 

15 000,00 

 
 

Pieczęć podłuŜna o treści: 
Burmistrz Stronia Śląskiego 

Zbigniew Łopusiewicz 
oraz nieczytelny podpis 

 


